
UCHWAŁA NR XX/376/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce,
ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. póz. 506'}) oraz § 12 ust. l Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą
nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095)
uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr 1/6/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania
doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce, ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce,
zmienionej uchwałami Rady Miasta Kielce Nr 11/29/2018 z 30 listopada 2018 r. oraz
Nr XIV/202/2019 z 6 czerwca 2019 r., § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem uchwalenia zmian Statutu Miasta Kielce przez Radę
Miasta Kielce, nie później jednak niż z dniem 31 grudnia 2019 r.".

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miast^ Jiielce

V
Kamil Suchańiki

') Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 1309, 1696

Id: F836699B-B24F-40C5-83F1-636B2EA3E769. Uchwalony Strona l


